Kyrkans centralfonds- och pensionsfondsavgifter per forsamlingsekonomi 2025

* Baserar sig pa de i november faststallda kyrkoskatteintikterna for 2023

Centralfondsavgift

Pensionsfonds- (6,5 % av den

avgift (5 % av kalkylerade
Férsamling kyrkoskatten) kyrkoskatten)
Akaa 164 882,11 € 126 086,32 €
Alajarvi 157 529,42 € 120 463,68 €
Alavieska 28488,15€ 20574,77 €
Alavus 111637,16 € 85369,60 €
Asikkala 82736,28€ 61461,24€
Askola 56 055,95 € 41641,57€
Brando-Kumlinge 11189,06 € 7272,89€
Ecker6-Hammarland 28851,89€ 2083747 €
Enontekio 18223,59€ 14 357,98 €
Espoon ev.lut.srky-Esbo ev.luth.ksamf 2412450,61€ 3136 185,80€
Eura 119203,76 € 106872,34€
Eurajoki 110751,99€ 89985,99€
Forssa 146 871,11 € 136 380,32 €
Haapajarvi 75954,29€ 58082,69 €
Haapavesi 69132,75€ 49929,21€
Hailuoto 11841,01€ 8551,84€
Hamina 248 037,44 € 208031,40€
Hango ksamf-Hangon srky 83130,52€ 67543,55€
Hankasalmi 47 975,28 € 31983,52¢€
Harjavalta 74986,75€ 57342,81¢€
Hattula 104 061,97 € 93296,94 €
Hausjarvi 88518,70€ 65756,75€
Heinola 160227,01€ 143651,80€
Helsingin srky-Helsingfors ksamf 4458591,16 € 5796 168,50 €
Hirvensalmi 22 026,04 € 16843,45€
Hollola 345318,80 € 264 067,32 €
Huittinen 104 732,58 € 85095,22€
Humppila 25599,80€ 17989,05€
Hyrynsalmi 21341,92€ 16320,29€
Hyvinkaa 407 447,10€ 423744,99 €
Hameenkyro 106 257,07 € 81255,41¢€
Hameenlinnan srky 626 683,71 € 626 683,71 €
li 93861,97€ 81347,04€
litti 68429,91€ 53914,47 €
Ikaalinen 74755,88€ 52531,16 €
Ilmajoki 160770,19€ 119429,29€
Ilomantsi 36929,17€ 30004,95€
Imatra 267960,31€ 211120,25€
Inga-Inkoo 69756,31€ 51818,97€
Isojoki 22130,52€ 16439,82€
Isokyrd 54442,82¢€ 40443,24€
Janakkala 185572,63 € 146 208,74 €
Joensuun ev.lut.srky 633903,53€ 549 383,06 €
Jokioinen 66 163,65 € 47 784,86 €




Jomala

Joroinen

Joutsa

Juuka

Juva

Jyvaskyla

Jamsa

Jarvenpaa

Kajaani

Kalajoki

Kangasala

Kangasniemi

Kankaanpaa

Kannus

Karkkila

Kaskinen-Kasko

Kauhajoki

Kauhava

Kauniaisten srky-Grankulla ksamf
Kemi

Kemijarvi

Keminmaa

Kempele

Kerava

Keuruu

Kihnio
Kimito6n-Kemidnsaari
Kinnula

Kirkkonummen srky-Kyrkslatts ksamf
Kitee

Kittila

Kiuruvesi

Kokemaki

Kokkolan srky-Karleby ksamf
Kolari

Kontiolahti

Korsholms ksamf-Mustasaaren srky
Korsnéas

Kotka-Kymi

Kouvolan srky

Kristinestads ksamf-Kristiinankaupungin srky

Kronoby-Kruunupyy
Kuhmo

Kuopion ev.lut.srky
Kuortane

Kurikka

Kustavi

Kuusamo
Karsamaki

Lahden srky

71448,91€
47704,99 €
51853,01€
37440,96 €
62182,43€
1232552,71€
186 106,08 €
404 414,17 €
366 185,00 €
131976,39€
314915,37 €
50781,97€
195101,65€
59537,25€
73146,17€
12325,61€
162 873,10 €
203375,26 €
135492,61€
167 018,31 €
72558,30€
79846,93 €
207 251,58 €
302 305,40 €
117 368,41 €
16394,32 €
86394,14€
16377,26 €
394 156,79 €
111121,05€
69948,21€
66 739,30 €
69544,35€
579941,97 €
38174,83€
143 418,52 €
281862,02 €
23979,48 €
449 158,22 €
822 260,73 €
84 010,56 €
91277,76 €
78 390,86 €
1160847,25€
43375,01€
234519,76 €
13090,85 €
154 682,20 €
24542,87 €
1011735,90€

54 637,40 €
36480,29€
33704,46 €
28631,32€
48992,22 €
1105047,25€
156 088,97 €
420590,74 €
297525,31€
107 230,82 €
303251,84 €
38 833,27 €
140906,75 €
48 374,02 €
63 393,34 €
8661,24€
117 630,57 €
155522,25 €
176 140,40 €
144749,20 €
55485,76 €
76 889,64 €
185811,76 €
314397,62 €
84 766,07 €
11217,17€
56 156,19 €
11828,02€
409923,06 €
90285,85€
56 832,92 €
57840,73 €
54792,52€
456 923,98 €
31017,05€
124 296,05 €
198 065,20 €
16 850,44 €
389270,46 €
689638,03 €
54 606,86 €
59330,54€
61762,49€
1040759,60€
30479,74€
179 338,64 €
9454,50 €
129733,46 €
17725,41€
907 073,57 €




Laihia

Laitila
Lappeenrannan srky
Lapuan Tuomiokirkko
Larsmo

Laukaa
Lemland-Lumparland
Lempaala

Leppavirta

Lieksa

Lieto

Liminka

Liperi

Lohja

Loimaa

Loppi
Loviisanseudun srky-Lovisanejdens ksamf
Lumijoki

Luumaki
Malax-Maalahti
Mariehamn

Masku

Merikarvia

Mikkeli

Muhos

Muonio

Muurame

Mynamaki
Myrskyla-Morskom
Mantsala
Mantta-Vilppula
Mantyharju
Naantalin srky
Nakkila

Niinivesi

Nivala

Nokia

Norra Aland
Nousiainen

Nurmes

Nurmijarvi
Nykarleby-Uusikaarlepyy
Narpes

Olaus Petri
Orimattila

Orivesi

Oulainen

Oulun ev.lut.srky
Outokumpu ja Polvijarvi
Paimio

89245,83€
88629,20€
655 550,63 €
184 926,18 €
81160,59€
220 400,72 €
30417,03€
249692,58 €
95 846,59 €
88214,71€
236 606,62 €
110876,40 €
136 033,19€
456 011,04 €
161511,65€
82793,32€
177 322,35 €
24 480,73 €
47579,22 €
76622,48 €
139632,71€
115627,92€
33292,85€
519669,42 €
85886,20 €
25270,86 €
112 808,02 €
85196,97€
19073,38€
177 904,07 €
104 602,52 €
80217,78€
219658,68 €
58647,49€
32396,39€
116 456,89 €
328 081,01€
57 098,68 €
50298,31€
84 635,48 €
467 466,28 €
92674,80€
89800,96 €
12327,67€
161413,54€
112703,72€
82649,31€
1810238,43€
85176,44€
146 300,90 €

77 346,39 €
72011,23€
608 725,58 €
137 373,74 €
60290,73€
163726,25 €
23260,08 €
223862,32€
77875,35€
73986,53 €
236 606,62 €
84787,84€
110 526,97 €
395 209,57 €
135461,39€
63312,54€
139708,52 €
16320,49€
36384,11€
52425,91€
117 111,31 €
93947,68 €
22779,32€
465910,51€
72033,59€
19910,37€
94613,17€
67 124,88 €
13402,92€
185020,23 €
75546,27 €
54 885,85 €
211523,17 €
46 207,11 €
25524,43€
86510,83 €
284 336,88 €
43663,70€
42 185,68 €
64721,25€
419107,70€
63409,07€
77827,49€
16 025,97 €
119907,20 €
83722,77€
61396,63 €
1810238,43€
67108,71€
131 166,32 €




Paltamo

Pargas ksamf-Paraisten srky

Parikkala
Parkano

Pedersdrenejdens ksamf-Pietarsaarenseudun srky

Pelkosenniemi
Pello

Perho
Petajavesi
Pieksamaki
Pihtipudas
Pirkkala
Pohjois-Lapin srky
Porin ev.lut.srky
Pornainen
Porvoon srky-Borga ksamf
Posio
Pudasjarvi
Pukkila
Punkalaidun
Puolanka
Pyhtaa-Pyttis
Pyhajoki
Pyhajarvi
Pyharanta
Palkane

Poytya

Raahe

Raisio

Ranua

Raseborgs ksamf-Raaseporin srky

Rauma
Rautalampi
Rautavaara
Reisjarvi
Riihimaki
Rovaniemi
Ruokolahti
Ruovesi
Rusko
Saarijarvi
Salla

Salo
Saltvik
Sastamala
Savonlinna
Seinajoki
Sievi
Siikalatva
Siilinjarvi

41491,36 €
181041,51€
48 054,60 €
68689,82€
362 564,45 €
21899,03€
33203,97€
30323,84€
36410,90€
161032,24€
41794,62€
230852,01€
90 666,86 €
806517,98 €
58274,88 €
529 480,95 €
29462,83€
65978,06 €
20589,64€
27744,72€
23789,98 €
56 964,99 €
35869,37€
52957,20€
25386,78 €
73136,20€
97475,99€
348 468,99 €
190892,17€
36972,26 €
270777,89€
374787,16 €
29866,52€
13213,46€
29636,56 €
254433,41€
594 130,92 €
93201,02€
43520,64€
72148,03€
163 234,34 €
34072,09€
493618,84 €
21987,24€
253415,99€
378296,45 €
787 086,52 €
51903,45€
69522,83€
183 336,51 €

32690,16 €
156 902,64 €
36747,63€
52527,51¢€
261852,10€
14983,55 €
26978,22€
20747,89€
25586,04 €
144 373,73 €
30185,00€
214 362,58 €
78577,95€
698982,25 €
43289,91€
491660,88 €
21886,67€
57180,99€
14468,40€
21216,55¢€
18743,62€
43 561,46 €
26645,81€
39339,63€
17369,90 €
52820,59€
74 540,47 €
238426,15€
165439,88 €
27465,11€
234674,18€
360906,15€
20987,28€
9815,71¢€
22663,25€
254 433,41 €
551693,00 €
69235,04 €
31431,57€
64684,44€
121 259,79€
24607,62€
475 336,66 €
16 333,38 €
188 251,88 €
307 365,86 €
639 507,80 €
36472,69€
47 568,25 €
190 669,97 €




Simo

Sipoon srky-Sibbo ksamf
Siuntion srky-Sjunded ksamf
Sodankyla

Soini

Somero

Sotkamo

Suomussalmi
Suonenjoki
Sakyla-Koylio
Saaksmaki

Tainionvirta

Taipale

Taivalkoski

Taivassalo

Tammela

Tampereen ev.lut.srky-Tammerfors ev.luth.ksamf
Tervola

Teuva

Tohmaijarvi

Toholampi

Toivakka

Tornio

Turun ja Kaarinan srky-Abo och St.Karins ksamf
Tuusula

Tyrnava

Tyska

Ulvila

Urjala

Utajarvi

Uurainen

Uusikaupunki

Vaala

Vaasan srky-Vasa ksamf
Vantaan srky-Vanda ksamf
Varkaus

Vehmaa

Vesilahti

Veteli

Vierema

Vihti

Viitasaari

Virrat

Vora-Voyri

Ylitornio

Ylivieska

Yla-Savon srky

Ylojarvi

Ypaja

Alands sédra skargard

32154,71€
242 031,35€
71714,96 €
83692,23€
20005,59¢€
94 372,71€
111212,97 €
75430,40€
61958,69€
89030,00€
212675,44€
55731,02€
120792,99 €
39171,12€
17462,35€
73901,07€
1882598,35€
32147,46 €
54426,31€
41688,82€
42 390,59 €
24941,64€
207763,20€
1754740,44€
451 348,98 €
69315,07€
42 303,60 €
144 514,41 €
47011,36 €
27752,16 €
35487,05€
153691,17€
27541,34€
652 250,20 €
1435554,83€
177662,45€
24763,56 €
49148,30€
37555,48€
37 335,58 €
285267,51€
63452,20€
66 948,80 €
85234,72€
37339,50€
195 746,08 €
385691,58 €
361622,86 €
26676,89€
10091,00€

25334,02€
233067,22 €
56 502,70 €
77714,21€
14 448,48 €
74 354,26 €
90 360,53 €
59430,01€
50341,44€
64 299,44 €
167 562,46 €
43909,29€
95170,23€
30862,09€
13353,56 €
56512,59€
1957902,28 €
23880,97€
40430,98 €
27792,55€
29004,08 €
16627,76 €
186 270,46 €
1900968,81€
404657,71€
50060,88 €
49995,16 €
113 859,84 €
35949,86 €
19501,52€
23658,03€
133199,01€
19353,37€
605 660,90 €
1866221,28€
164 972,27 €
17401,42€
38722,90€
25695,85€
26964,59€
255757,07€
45826,59€
51196,14€
56 823,15€
32360,90€
145 411,37 €
303878,21€
28491498 €
34679,95€
6559,15€




Antéri 56 289,93 € 44 349,64 €
Adnekoski 165935,01 € 134 822,20 €

|T0talt 50513991,47€ 47701276,43€



